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Katowice 15.12.2010 r.

Egz. Nr 1


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa olejów silnikowych, przekładniowych i płynów eksploatacyjnych z przeznaczeniem do pojazdów samochodowych .” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:  Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający zamierza dokonywać zakupu produktów w procedurze zwolnionej od akcyzy zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r., Nr 3 poz. 11 z późn. zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego (Dz. U. z 2009 r. Nr 32, poz. 228) oraz dopełni czynności wynikających z przytoczonych regulacji prawnych, a także zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie wzorów dokumentów związanych z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego (Dz. U. z 2009 r., Nr 32, poz. 226)? .

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza dokonywać zakupu produktów określonych w postępowaniu przetargowym, w procedurze zwolnionej od akcyzy zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi. 

2. Pytanie:  Proszę o wyjaśnienie załącznika numer 3 do SIWZ punkt 2. Zamawiający opisuje uniwersalny olej silnikowy mineralny do nowoczesnych silników z zapłonem iskrowym a także samoczynnym 5W/40. Proszę powiedzieć jaki olej powinien być zastosowany 15W/40 czy 5W/40 ? 

              Odpowiedź: W punkcie 2 załącznika nr 1 (tj. opis przedmiotu zamówienia) i załacznika nr 3  do SIWZ (tj.  

              formularz ofertowy) dotyczy oleju silnikowego mineralnego 15W/40 przeznaczonego do

              nowoczesnych silników z zapłonem iskrowym a także samoczynnym.

       3.    Pytanie: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie należy przedłożyć dokumenty potwierdzające  
              posiadanej wymaganej klasyfikacji API dla oleju silnikowego ?

              Odpowiedź: Dokumentem potwierdzającym posiadanie wymaganej klasyfikacji API dla olejów silnikowych 
              jest karta charakterystyki dla danego produktu.

       4.   Pytanie: Jakich dokumentów oczekuje zamawiający dla potwierdzenia posiadanej wymaganej klasyfikacji API 
             dla produktów wymienionych w pozycjach 1 i 8 zadanie pierwsze? 

             Odpowiedź: Zgodnie z udzieloną odpowiedzią nr 3. 

      5.   Pytanie:  Jaki ma być  produkt (o jakiej klasie lepkości) w pozycji 2 zadanie pierwsze gdyż podane są dwie klasy    

            lepkości? 

            Odpowiedź: Zgodnie z udzieloną odpowiedzią nr 2.

      6.    Pytanie: Czy produkt wymieniony w pozycji 10 zadanie pierwsze ma spełniać klasę lepkości według SAE   
             10W/40 skoro jest to olej przeznaczony do mieszanek, te oleje nie mają oznaczanej  klasy lepkościowej według 
             SAE?

            Odpowiedź: W przypadku produktu w wymienionego w poz. 10 zadania nr 1 nie jest wymagana klasyfikacja  
                                  lepkości SAE. 

      7.     Pytanie : Czy w pozycjach 9 i 6 w zadaniu pierwszym mają być oleje syntetyczne czy półsyntetyczne? 
             Odpowiedź: Zgodnie z zapisani załącznika 1 i 3 do SIWZ w pozycji 9 i 6 wymagany jest olej syntetyczny.

        8.     Pytanie: Czy produkt wymieniony w pozycji 4 musi posiadać atest PZH, skoro nie jest to produkt gdzie   

                 posiadanie takiego atestu jest konieczne oraz jakiej klasy ma być ten produkt (czy chodzi DOT- 5.1)?

               Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika 1 i 3 do SIWZ w poz. 4 jest wymagany atest PZH. Jednocześnie           

                                     ww  produkt powinien spełniać wymagania układów hamulcowych z układem abs.


Ponadto na podst. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ tj. formularz ofertowy.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.
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